
 
 

75.020.202.2023 

 

 

Zarządzenie nr 125 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie: utworzenia od roku akademickiego 2024/2025 kierunków studiów na 

Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Uniwersytecie Jagiellońskim od roku akademickiego 2024/2025 tworzy się następujące 

kierunki studiów: 

1) Analiza danych społecznych – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim; 

2) Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką społeczną – stacjonarne studia drugiego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim; 

3) Sztuczna inteligencja – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim; 

4) East European Studies: Languages and Discourses – stacjonarne studia pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w języku angielskim. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel  


